Администрация Суражского района Брянской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От  3  августа 2021г. № 262-р
г.Сураж

 О выделении мест для проведения встреч зарегистрированных
кандидатов и их доверенных лиц, политическим

 партиям с избирателями на период подготовки и

проведения выборов в Государственную Думу

 Федерального собрания Российской Федерации восьмого созыва
     В соответствии со ст. 67 Федерального закона от 22.02.2014 года № 20-ФЗ              « О выборах депутатов  Государственной Думы  Федерального собрания Российской Федерации», учитывая предложения Территориальной избирательной комиссии Суражского района:

1. Выделить места для проведения встреч зарегистрированных кандидатов и их доверенных лиц, политическим  партиям с избирателями на период подготовки и  проведения выборов в Государственную Думу  Федерального собрания Российской Федерации восьмого созыва на территории г. Суража:

  - муниципальное бюджетное учреждение «Суражский городской Центр культуры»;

  - муниципальное бюджетное учреждение культуры «Ляличский социально-культурный центр» Суражского района Брянской области.

2. Рекомендовать главам администраций сельских поселений Суражского района принять аналогичный нормативно-правовой акт  о выделении на территории поселений мест для проведения встреч зарегистрированных кандидатов  и их доверенных лиц, политических партий с избирателями на период подготовки и проведения выборов в Государственную Думу  Федерального собрания Российской Федерации восьмого созыва и предоставить их в Территориальную комиссию Суражского района в срок до 9 августа 2021года.
3. Отделу правовой и организационно-кадровой работы администрации района (Котенок В.Г.) данное распоряжение разместить на сайте администрации района, довести до глав администраций сельских поселений, территориальной избирательной комиссии Суражского района.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на                      Мехедову Е.А., управляющего делами администрации Суражского района.

Глава администрации

Суражского района                                                                В.П.Риваненко

Виниченко М.Н.

2-11-36